Ofício n° 472/2022 -GP

Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Jacareí, 08 de novembro de 2022.

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

C..Ã;|,`i+9\%f\,.|i,!r`j;{.!r:.,.:.`,,LDEJitcÁ!3E

€;íT:..` ,`\``!t:,:,.,Lc.  í:.[ri`/,;:  r\;£    lo50

Gabinete do presidente da cãmara Municjpal de Jacareí            !       [`#\l-Jfj,._=±Ê_/'._l_±,/2C_±2/_

Assunto: Pedido de lnformação n° 244/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 465/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 03 de  novembro de 2022,  recebido  nesta  Prefeitura  no dia 04 de  novembro de

2022,  referente  ao  Pedido  de  lnformações  n°  244/2022,  de  autoria  do  vereador  Hernani

Barreto, venho prestar as seguintes informações:

Conforme   informado   pela   Secretaria   de   Esportes   e   Recreação,   foram

implantadas luminárias  na área de acesso do Centro  Poliesportivo  Dú  Cambusano e parte

do local foi fechado com alambrado conforme fotos anexas.

Respeitosamente,

n_.__LZAJAS :Çs-É`É
_-,.  =
E SANTANA

Prefeito do Municipio de Jacarei

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jacareí/SP
Telefone: (12) 3955-9111  -Fax: (12) 3961-1092 -gabinete©acarei.sp.gov.br

Prefeitura de Jacareí
Secretaria de Esportes e Recreação

Praça dos Três Poderes, 8 -Centro -Jacareí - SP
Telefone: 3955-9056 -esportes@jacarei.sp.gov. br